
ZARZĄDZENIE NR 196/2024 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Skołyszyn 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Na podstawie sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia 2024 roku do 30 września 2024 roku, podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu 
budżetu Gminy Skołyszyn za trzeci kwartał 2024 roku. 

2. W okresie od 1 stycznia 2024 roku do 30 września 2024 roku nie udzielono umorzeń niepodatkowych 
należności budżetowych. 

3. Stan zadłużenia Gminy, zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z na dzień 30 września 2024 r. wynosi                
6 742 500,00 zł. 

§ 2. 1. Szczegółową informację określoną w § 1 ust. 1, zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

2. Szczegółową informację określoną w § 1 ust. 2, zawiera załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Skołyszynie oraz   
w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Gminy w Skołyszynie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Skołyszyn. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4AEE-9DA8-4A8C-AEE2-F9694C65C4C4. Podpisany Strona 1



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Skołyszyn 12
Gmina Skołyszyn

Numer identyfikacyjny REGON

370440382

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

podkarpackie

jasielski

SKOŁYSZYN

SYMBOLE

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

05

Rb-NDS
sprawozdanie o nadwyżce / deficycie

jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

18 09

C90F5D50B149FC41

2

38-242 SKOŁYSZYN

za okres od początku roku do dnia 30 września roku  
2024

Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

1)

1)

C90F5D50B149FC41

Przewodniczący zarząduSkarbnik

BeSTia Strona 1 z 3

Jacek Kędzior Bogusław Kręcisz

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.10.21

2024.10.18 2024.10.18

1 2 3

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie

83 749 739,60 65 658 630,63A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2)

65 297 384,28 52 234 860,76A1. Dochody bieżące

18 452 355,32 13 423 769,87
A2. Dochody majątkowe
w tym:

113 896,00 76 091,24A21. dochody ze sprzedaży majątku

92 581 202,66 65 563 154,92B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2)

63 605 037,18 46 362 830,07B1. Wydatki bieżące

28 976 165,48 19 200 324,85B2. Wydatki majątkowe

-8 831 463,06 95 475,71C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B)

1 692 347,10 5 872 030,69
C1. Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

10 761 463,06 9 357 590,07
D1. PRZYCHODY OGÓŁEM
 z tego:

4 800 000,00 0,00
D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych
w tym:

2)

0,00 0,00D111. ze sprzedaży papierów wartościowych
3)

0,00 0,00D12. spłata udzielonych pożyczek

0,00 0,00
D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane  
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o  
finansach publicznych

112 473,56 112 473,56
D14. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00D15. prywatyzacja majątku JST

5 848 989,50 9 245 116,51
D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6
ustawy o finansach publicznych

X 0,00
D17. stan niespłaconych na koniec okresu sprawozdawczego
zobowiązań przeznaczonych na cel, o którym mowa
w art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych 4)

0,00 0,00D18. inne źródła, w tym:

0,00 0,00D181. środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych

1 930 000,00 1 447 500,00
D2. ROZCHODY OGÓŁEM
 z tego:

1 930 000,00 1 447 500,00
D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów  
wartościowych
w tym:

0,00 0,00D211. wykup papierów wartościowych
3)

0,00 0,00D22. udzielone pożyczki

0,00 0,00D23. inne cele, w tym:

0,00 0,00D231. lokaty na okres wykraczający poza rok budżetowy

niepotrzebne skreślić1)

wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona3)

4) wykazuje się wyłącznie po stronie wykonania

2) z wyłączeniem przeznaczonych na cel, o którym mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4AEE-9DA8-4A8C-AEE2-F9694C65C4C4. Podpisany Strona 1



C90F5D50B149FC41

Przewodniczący zarząduSkarbnik

BeSTia Strona 2 z 3

Jacek Kędzior Bogusław Kręcisz

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.10.21

2024.10.18 2024.10.18

Dane uzupełniające do sprawozdania Rb-NDS

E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

1 2 3

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie5) 6)

8 831 463,06 0,00E. FINANSOWANIE DEFICYTU     (E1+E2+E3+E4+E5+E6+E7+E8)  
z tego:

7)

0,00 0,00E1. sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego

8)

2 870 000,00 0,00E2. kredyty i pożyczki

0,00 0,00E3. prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00
E4. nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat  
ubiegłych, pomniejszona o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8  
ustawy o finansach publicznych

5 848 989,50 0,00

E5. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych

112 473,56 0,00

E6. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia  
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach  
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  
finansowanego z udziałem tych środków

0,00 0,00E7. spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych

0,00 0,00E8. środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych
5) jednostki wypełniają za I, II, III i IV kwartały
6) jednostki wypełniają tylko za IV kwartały

wypełniają jednostki, w których planowana lub wykonana różnica między dochodami a wydatkami jest ujemna7)

wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona8)

1 2 3

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie

F. Przychody i rozchody na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00

F1. PRZYCHODY z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów  
wartościowych na realizację programów i projektów realizowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych, w tym:

0,00 0,00F11. ze sprzedaży papierów wartościowych 9)

0,00 0,00

F2. ROZCHODY z tytułu spłaty kredytów, pożyczek, wykupu papierów  
wartościowych na realizację programów i projektów realizowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych, w tym:

0,00 0,00F21. wykup papierów wartościowych 9)

9) wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4AEE-9DA8-4A8C-AEE2-F9694C65C4C4. Podpisany Strona 2



C90F5D50B149FC41

Przewodniczący zarząduSkarbnik

BeSTia Strona 3 z 3

Jacek Kędzior Bogusław Kręcisz

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.10.21

2024.10.18 2024.10.18

Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-NDS

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4AEE-9DA8-4A8C-AEE2-F9694C65C4C4. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.   Urząd Gminy Skołyszyn:                 -  kwota     0,00 zł 
2.   Gminy Zakład Gospodarki Komunalnej w Skołyszynie 

Zadanie własne 
Tytuł umorzenia: za pobór wody     - kwota  2 817,03 zł 
         - liczba decyzji: 1 
Tytuł umorzenia: za odbiór ścieków     - kwota      6 286,09 zł 
         - liczba decyzji: 3 

2.   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Skołyszynie:              -  kwota     0,00 zł 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 196/2024

Rady Gminy Skołyszyn

z dnia 25 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4AEE-9DA8-4A8C-AEE2-F9694C65C4C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 196/2024 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


